Заведующему МДОУ «Детский сад № 40»
Пилипец  Ирине Анатольевне
От _____________________________________
________________________________________
                 (ФИО родителей/ законных представителей)
Проживающего по адресу _________________________
________________________________________________
_____________________________________________________
Контактный телефон ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)
дата рождения «____» _________________ 20 ___ г. р.
В дежурную группу МДОУ ____________________________________________________________
ФИО
Матери _____________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
Должность и место работы с указанием телефона работодателя __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Отца _______________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
Должность и место работы с указанием телефона работодателя __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(подпись)                                                     (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]Дата « _____ » ___________________  20 _____ г.